贵 定 县 水 务 局

贵水资〔2024〕15号

贵定县水务局
关于撤销贵州谷汪山泉饮品有限公司

取水许可证的通知

根据《贵州省龙里县人民法院行政判决书(2023)（黔 2730

行初 82 号）》文件要求，现对贵州谷汪山泉饮品有限公司

取水许可证进行撤销，现向社会予以公示。自本公示发布之

日起，被撤销取水许可证的取水户如有取水，视为无证取水。

特此通知

附件：撤销取水户名单

贵定县水务局

2024年 10月 30日

（联系人：崔锐；联系电话：0854-5233833；）

附件：

撤销取水户名单

1.贵州谷汪山泉饮品有限公司

电子证照编号：D52723S2021-0013